09/02/2023 07:30 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1F3E1A9E/03AFY_a8UIkmh7zZoCzTaauuB9ZKAwkucIBHMpb3dJZbjtum4XjWAZaJf1CQdxA… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 003/2023

Ref. Processo Administrativo MC/RN nº 2022.09.16.0024

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2023

A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através do Prefeito Municipal,
Sr. Judas Tadeu Alves dos Santos, torna público, para conhecimento
de todos os interessados, a adjudicação e a homologação do processo
licitatório Pregão Eletrônico nº 003/2023 que tem por objeto
REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE
IMPRESSOS GRÁFICOS, ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS
E PLACAS DE SINALIZAÇÃO, visando atender as necessidades
das secretarias municipais. As atas da licitação com os respectivos
produtos, quantidades, valores e fornecedores, encontra-se a
disposição dos interessados no site
www.portaldecompraspublicas.com.br e no Centro Administrativo,
situado na Avenida Coronel Martiniano, 993, Centro, Caicó/RN, CEP:
59.300-000, em horário de expediente.

Caicó/ RN, 08 de fevereiro de 2023.

JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tiago Glaydson da Silva Santos
Código Identificador:1F3E1A9E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/02/2023. Edição 2968
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/